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Dell 407-BBOU; Transceiver Dell SFP+ poskytuje konektivitu pro rozšiřování rozsahu sítě,
je vybaven LC konektorem a poskytuje konektivitu 10GbE do vzdálenosti až 300 m . Modul
je určen pro sloty podporující rychlost až 10Gbps . ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE; F...
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Dell 407-BBOU

Transceiver Dell SFP+ poskytuje konektivitu pro rozšiřování rozsahu sítě, je vybaven LC konektorem a poskytuje
konektivitu 10GbE do vzdálenosti až 300 m. Modul je určen pro sloty podporující rychlost až 10Gbps.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP+

Rychlost: 10 Gbps

Typ: multi mode

Vzdálenost: max. 300 m

Tx/Rx: 850 nm

Konektor: LC duplex


